
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

ER-50/Z - Ruksak pro KPR, malý
Objednací kód: 4403.ER50Z

Cena bez DPH 10.125,00 Kč
Cena s DPH 12.251,25 Kč

Parametry

Typy brašen a batohů Ruksaky



Množstevní jednotka ks

Ruksak sloužící pro uložení širokého spektra záchranářské výbavy. Jedná se o jednokomorovou konstrukci, přičemž úložný prostor je řešen
odnímatelnými pouzdry různých velikostí. Upínání pouzder prostřednictvím suchých zipů umožňuje variabilní uspořádání interiéru. Ramenní
popruhy jsou opatřeny speciální krycí plachetkou, která tyto popruhy chrání před znečištěním a poškozením v případě nepoužívání.
 

materiál exteriéru i interiéru je pevný, odolný a omyvatelný
účelné a prostorově úsporné a variabilní uspořádání, zejména díky odnímatelným pouzdrům
odnímatelná poudra s průhlednou fólií a kapsičkou pro popis/značku
součástí vnitřní výbavy je držák na kyslíkovou láhev
reflexní pásky v interiéru pro zajištění viditelnosti i při rozevření
držadlo na vrcholu batohu
konstrukce uzpůsobená pro přenos na zádech včetně bederního pásu se sponou
polstrovaná zádová plocha
možnost uschování ramenních popruhů
součástí výbavy je taška na ampule

Členění úložného prostoru:
4ks, červené - 17 x 13 x 8 cm
2ks, modré - 46 x 11 x 8 cm
držák na kyslíkovou láhev
taška na ampule

Technické parametry:
rozměry (š x h x v): 40 x 18 x 62 cm
hmotnost: 3,8 kg


